
光鯱会会員各位  

2014.10. 1 

光鯱会関東支部長 

吉井 正行 

 

平成 26 年 光鯱会 関東支部総会のお知らせ 
 

拝啓 初秋の候、会員の皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げま

す。本年度の光鯱会関東支部総会を下記の要領にて開催いたします。本年度も

若山名誉教授が参加されます。ご多忙とは存じますが、是非ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。 

                            敬具 

 

日時： 平成 26 年 11 月 21 日(金)  

受付  18：00 より 

支部総会 18:30～19:00 

懇親会  19:00～20:30 

 

場所： 大手町サンケイプラザ 3 階 303、304 

〒100-0004 東京都千代田区大手町 1-7-2 

TEL：03-3273-2257 

(地下鉄大手町駅下車、A4・E1 出口直結) 

 

 会費： 一般会員    6,000 円 

卒業 10 年以内(H16 卒～H25 卒) 3,000 円 

H26 年新入会員(H26 卒、他校院卒含)   無料 

 

ご出欠のお返事を、10 月 24 日(金)までに、貴社社内幹事へ連絡して下さい。

また、11 月 7 日(金)までに下記口座に会費の振り込みをお願いします。なお、

誠に勝手ながら、振込手数料はご負担ください。振込後に出席できなくなった

場合は、11 月 14 日(金)までに連絡頂ければ返金させていただきます。 

 

会費振込先： 三井住友銀行 

浜松町支店（店番号６７９）  

口座番号：（普通）６４４３４６５  

名義：光鯱会  関東支部代表  吉井 正行  

 

連絡先： 事務局会計担当 大柳 聡 

  s.ohyanagi@shimz.co.jp 

 

以上、よろしくお願いします。 

昨年から支店名が変わり

ました。 


